[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

30.11.2016

№ 686
О временном ограничении движения транспортных средств по улице Советская в г. Покров
В связи с обустройством ледового городка по ул.Советская, руководствуясь Приказом Минтранса России от 12.08.2011 № 211 (в редакции от 16.09.2015) «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам федерального значения и частным автомобильным дорогам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств с 03.12.2016 с 09.00 часов до 09.00 часов  01.02.2017 по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Советская (от д.48 до д.56 по ул.Советская).

2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району, в указанный в пункте первом период времени, выставить передвижные посты в целях контроля за движением автотранспорта и обеспечения безопасности граждан.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

         В.Ш. Аракелов